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Ore 8: «via!» da VAL MELAINA 
Saranno in gara circa 300 dilettanti, tra i 

quali tutti i migliori italiani e i rappresen-

tanti dell'URSS, del Belgio, della Cecoslo-

vacchia, della Polonia, della Romania, della 

Bulgaria e della Danimarca - I d.t. azzurri 

Rimedio e Costa al seguito della corsa 
II profilo altimetrlco delta corsa 

TR0FE0 ALESSANDRO VITTADELLO 
XXII S r. DELIA USIRAZIONC 

F'«aJm«tr/« 

Quasi un 
«mondiale» 

Una fase delle operazloni di punzonatura svoltesl lerl pomeriggio I n via del Taurinl davanti la sede dell'Unita 

Liberazione % II percorso della corsa che scallera alle 
ore 8 da via di Val Melalna e raggiungera 
Campagnano, Monterosl, Nepl. Clvitaeastella-
na, Rignano Flamlnio, Morlupo, Capena, Rlano, 
Castelnuovo dl Porto, Monlerotondo Scalo, 
Menlana e Tor Lupara per pol tornare a via 
di Val Melaina 

Cecoslovaccbia 
1 UOLEZEL l-avel 
2 GRAC Daniel 
3 HAVA Jiri 
4 HELLER Yadlslav 
5 NOVAK Mlloslav 
6 SEVER Karel 
7 SMOLIK Jan 
8 SVORAOA Jan 
9 WENVZEL Jan 

Belgio 
10 ANDRIES Achilla 
11 LAEVERS Stanny 
12 VAN WINCKEL Andre 
13 VERSTRAETE Frans 

Bulgaria 
14 BOBEKOV Ivan 
15 ATANAS Pelkov 
16 ATANA'.l Saccev 
17 ATANAL Nikolov 
18 KIRIL Clanllev 
19 ANGHEL Klrllov 

Polonia 
20 GALI.CZKA Zygfryd 
21 HANUSIK Zygmunt 
22 KUDRA Jan 
23 OSINSKI Jan 

Soccavese Soccave 
24 IODICE Mlchela 
25 DE NOVELLIS 

Romania 
26 MOICENAU Gabriel 
27 COZMA Ion 
28 ZIEGLER Walter 
29 CIOCAN Constanlin 
30 GIUMETI Nlcolse 
31 SUCIU Gerghe 
32 KOTEV Oimitar 

U.R.S.S. 
33 KULIBIN Alessandro 
34 DILI NOV Leon* 
35 KLASSEPP Jan 
36 FADEEV Nicola 
37 IVASCIN Vladlmlro 
38 ERET Ants 
39 DMTRIEV Jurl 

Grottaferrata 
40 BIZZARRI Marcello 
41 BELLI Pierlno 
42 MORETTONI Piero 
43 RUFFINI Alberto 

Pedale d'Annunziano 
44 SCURTI Giuseppe 
45 FANTINI Giuseppe 
46 DE SIMONE Giuseppe 
47 CAMPITELLI Bernardino 

Sis Cavallino Rosso 
48 BALDUZZI Franco 
49 DONO Plero 
58 MORI Franco 
51 AVIDANO Giovanni 
52 CANTAMESSA Giuseppa 

G. S. Chiappini 
53 SARDI Nando 

Ghigl 1870 Jesi 
S4SPADONI Aroldo 
55 CICCARELLI Qutnto 
56 MAROCCHI Faustina 
57 ARDUINI Eros * 
58 PAOLINI Enrico 
59 SERINI CIro 
68 COLAFIGLI Emlllo 

Polisporliva Giornalal 
Roma 
61 POSSENTI Pierlno 
62 MATIDDI Laandra 
63 MARTINEZ Sergio 
64 FALCIONI Ettoro 
65 DAMIA Gtavatttlna 
66 TORTI Gianfranca 
67 RENDINI Namaslo 

PoUsportlv* Spoltore 
M GIULIANI Donata 
t t SOCCIO MATTEO 

Chiorda Roma 
78 FAMA' Franco 
71 PETRICCA Carmine 
72 FREZZA Luciano 
73 FRADUSCO Antonio 
74 CIAMPANELLA Alberto 
75 IACOANGELI AMo 
76 PIETRONI Wladlmlro 

V.C. UISP Casilino 
77 MEDICI Glancarlo 

Ercoli Civitanova Marche 
UGATTAFONI Amadoa 

(CanHriana d'ltalia) 
71 TtNDOLA Santa 

80 MARRESI Glanfranco 
81 BENEDETTELLI Silvano 
82 CIARROCCHI Ennio 

D.K. Taccone Celano 
83 TIRABASSI Vittorlano 
84 FELLI Franco 
85 STORNELLI Giuseppe 
86 PANDOLFI Angelo 

Massimo Orta D'At ell a 
87 IANIERI Salvatora 

Fracor Levane 
88 GALASTRI Gennaro 

Bnstese 
89 GALLAZZI Carlo 

Pedale Empolese 
90 MORI Prlmo 

Monsummanese Biagiotti 
91 BERTOLONI Emillo 
92 LUCIANI Masslmino 
93 ROSSI Renzo 
94 MARIANI Giorgio 

Mignini Ponte 
Monte San Cassiano 
95 GAZZOLI Gaetano 
96 CALCABRINI Felice 
97 LEZZIERI Mario 
98 COTELLINI Ezio 

Carraro Campodarsego 
99 SPINELLO Gastone 

100SEGATO No* 
101 FRISO Lulglno 
102TACCHIN Valerlano 

Gori Rnschena 
103ANZINI Domenico 
104 GORI Romolo 

Las Roma 
105RAVANELLI Darle 

C.S.I. Piggianelli 
106 SABENE Carlo 
107 DI MARZIANTONIO 

Umberto 

Libertas Palese 
108 LOCOMUSO 
109 MARCOVECCHIO 
110CALABRESE 
111 VISAGGIO 

Toscano Casellina 
Firenze 
112 PETRUCCI Marcello 
113 RAVAGLI Silvano 
114 CAMMILLI Sandro 
115 MONDUCCI Alessandro 

Sammontana Empoli 
116 FONTANELLI Sigfrido 
117FALORNI Franco 
118 SOLDI Marcello 
119MENICHINI Roberto 
120 

Rinascita Rieti 
121 DELLA SALA Marcello 
122 VALLONI Giuseppe 
123 SCOPIGNO Ruggaro 

Gambacciani Cerreto 
Gnidi 
124MAZZONI Alberto 
125POZZOBON Rodolfo 

Salvarani Sciamannini 
126 FRATINI Giuseppe (Cam-

plone Itallano allievl 1966) 
127SOLINI Salvatore 
128 CARPINELLI Sergio 
129FAGIOLO Ugo 
130SICILIANO Gluseppa 

A.S. Roma 
131CARLETTI Mario 
132JACOMINI Angelo 
133SPADOLINI Oreste 

Massimo Orta D'Atella 
134 RICCIO Raffaela 
135TADDEI Sandro 
136ZANON Antonio 

Ciclistica Ternana 
137SPADONI Giempaolo 
138VOLPE Amedeo 

Lignori Napoli 
139AFFINITA Raffaela 
140CASERTANO Maria 
141 DAVINO Nicola 
142 

Bovis Univor 
141 PANCACCINI Paala 

144 BARONTINI Pierlno 
145 SALVATORI Gino 

Filotex Carlesi 
146 SERAFINI Fausto 
147 TREVISAN Antonio 

Molinari Civitavecchia 
148 PROIETTI Romolo 

Cimbali Binasco 
149 FORTI 
150 PLEBANI 

Vecchianese 
151 VIVIANI Carlo 

Velociclistica 
Bassano Elba 
152CHEMELLO CIprano (cam-

pione mondlate Inseguimento 
a squadre) 

153 DORO Ruggero 
154 TAPPARELLO Lulgl 
155ROSSETTO Alberto 
Rinascita Cofar 
Pineta di Ravenna 
156 CAVALCANTI Glno 
157MALAGUTTI Maurlzlo 
158VISANI Ostilio 
159 

Pedale Ravennate 
160MARCELLI Vittorio 
161 MENGHI Francesco 

GRIS 2000 
162 SORA Ugo 
163 CONTRI Darlo 

164 CARPANELLI Cesarlno 
161 MONGARDI Salvatore 

Industrie Anagni 
166CACCHI Romolo 
167CIRCOSTA Franco 
168PIETRUCCI Giuseppe 
169 SCARSELLETTA Dlno 

Sestese Tronci 
170TAZZI Alberto 
171 MINCHIONI Renzo 
172 

V.C. Frattari Cerreteri 
173 MORELLI Renato 
174MARCIANO' Vincenzo 

Pedale Veloce Caggiano 
175FUSAR Gianni Imperatora 

Lazio - Pepsi 
176 MARINO Guerrino 

C.S. Forestale 
177 BIGGIARINI Bruno 
178 

Volsca Velletrl 
179CEDRONI Dlegc 
180CIAFREI Giulio 

U.C. Aretina 
181 PAGGINI Vittorio 

U.S. Soccorso Prato 
182 AVANZINELLI Giovanni 
183MARLIA Lulgl 

G.S. Laigi Crocco 
(Caserta) 
184 ARZILLO Clement. 
185 BERNARDO Lulgl 
186 MARZAIOLI Vincenzo 
187 ROSSANO Gennaro 
188 GROSSO Giovanni 

189 COPPOLA Giuseppe 

G.S. Castellucci Roma 
198BIONDI Dario 
191 PICCIAU Giuseppe 
192GRAZIANI Alberto 
193 DI SANTO Mario 

Internationale Trieste 
194 GREGORI Edoarde 
Aurora Brollo 
195 MORELLINI Alberto 

Danimarca 
194 ZANGENBERG Jon 
197 LAURSEN Erflng 

Cepagatti Pescara 
198 SALVATI Nino 

199MARZOLI Antanla 
m D I MARCO Demanlca 

II campione d'ltalia Gattafoni, I'ex azzurro Pisaurri, il ro-

mano Fradusco, il sovietico Kulibin, il cecoslovacco Smo-

lik, il bulgaro Bobekov sono tra i maggiori favoriti I Disposizioni 

Vademecum della corsa 

Ci siamo: tra poche ore t'l 
presidente dell'UISP Arrigo Mo 
randi alzera la bandierina per 
dare il < via * alia ventiduesima 
edizione del G.P. della Liberazio­
ne. la bella corsa dell'Unitd va-
levole per il trofeo Vittadello. 

La corsa che viene a ragione 
definita quasi un mondiale di 
primavera: infatti anche stavol-
ta. come negli anni precedent, 
saranno in gara tutti i migliori 
italiani, capeggiati dal tricolore 
in carica Gattafoni. dal campifr 
ne mondiale dell'inseguimento 
ChemeUo. dall'ex azzurro Pisaur­
ri (uno dei pochi rimasti a di-
sposizione di Rimedio dopo U 
passaggio al professionismo dei 
vari Denti. Guerra. Albonetti, 
Benfatto. Delia Bona e via di-
cendo) Ed insieme ai miplion 
ciclisti d'ltalia ci saranno anche 
i migliori di sei altre nazionx. 
vale a dire dell'VRSS. del Bel 
gio. della Polonia. delta Cecoslo-
vacchia, della Bulgaria e della 
Romania oltre a due corridori 
in rappresentanza della Dani­
marca. 

Che volete di piu? Per chi 
avesse ancora dei dubbi sull'im-
portanza tecnica della corsa or-
ganizzata dall'Vnila per ricor-
dare la Liberazione anche in 
campo sportivo. basti dire che 
per curare U servizio sanitarto 
ci sard il medico della naziona-
le Carlo Fantini. che nel comi-
tato d'onore figurano i nomi di 
Rodom e dei maggiori dirigen-
fi della Federazione italiana di 
Ciclismo. che al seguito della 
corsa ci saranno i Diretlori Tec-
nici azzurri Rimedio (per la 
strada) e Costa (per la vista). 

Ami Rimedio con il Quale ab-
biamo parlato ieri aUa punzo­
natura ci ha dato un suo lusin-
ghiero giudizio sulla corsa del-
rUnita: < E' ormai una dassica 
alia quale tutti vogliono essere 
presenti. che in molU si faxan-
no ai quattro per vwcere. Inol-
tre la presenza di tante promesse 
di casa nostra e il oonfronlo con 
i migliori stranieri. su un per­
corso arduo ed unpegnativo. dan-
no una enorme importanza tec­
nica alia corsa che seguiro con 
grarxle mteresse per le avdica-
zicni che potra formrmi per U 
varo della squadra azzurra >. 

Come 5i vede Rimedio ha su-
bilo toccalo i punti chtave della 
corsa: il percorso. la presenza 
dei miglion italiani. U confron-
to con gh stranieri (ed ha gid 
evidenziato uno dei motivi dt 
tnteresse: la possibilild per i 
migliori di conquistare una ma-
glui azzurra). 

Vediamo meglio uno per uno 
i singolx punlu II percorso i cer-
tamente pm impegnaxivo e diffi­
cile nspetto agh anni scorsi: la 
lunghezza i rimasta • pressochi 
invanata (175 km.) ma sono au-
meniaie le asperitd perchi alle 
salile di Campagnano. Rignano 
e Castelnuovo (gid incluse ne­
gli anni precedenti) i slaia ag-
giunta stavoita la salita npidis-
sima di Monterotondo a una ven-
Una di chilomelri dal traguardo. 

Con un simile percorso i ri-
curo che u vincitore deve esse-
re un corridore forte, completo. 
dotato dt bvone attitudini in sa­
lita oltre che bravo nel passo: 
come del resto i accaduto negli 
anni passati (lo dimostra U lh 
bro d'oro nel quale tra Vallro 
i nomi di GuglielmeUi. Benje 
nati. Piazza, ZucconeUi. Ventu 
rim. Moale. Cestari, Venturelii. 
Toniolo. Storai, Manza e Kvapil) 

Quanti dei concorrenti hanno la 
probabilitd di inserire il loro no-
me m qvesto albo d'oro? Eceoci 
dunque a svoloere ii ptoco dif­
ficile del pronoslico. sulla ba 
se delle caratteristiche del per­
corso. 

Secondo la logica ChemeUo * 
gli altri celocisti pari docr#b-
bero overs miaorj chanches: co-
si come appare difficile Vavoeu 
tura dei tanti raaazzi di societa 
minori vemtti al G.P. della U-
berazione loprartutto par dan la 

loro adesione alia manifestazio-
ne che ricorda una data gloria 
sa nella nuova storia d'ltalia 
(li ringraziamo per questo). 

Stringt stringi i maggiori fa-
vori in campo italiano vanno ai 
reduci dal Giro del Piemonte 
conclusosi domenica: a Balduz-
zi (che ha vinto Vultima lappa). 
a Soldi (che ha vinto pure un 
traguardo parziale). a Frantusco 
(die ha indossato per un gior-
no la maglia di leader) a Gat­
tafoni che pare sia in gran for­
ma seppure non e riuscito a fi-
gurare molto anche a causa di 
una caduta. a Trevisan che ha 
attirato con il suo comportamen-
to la viva attenzione di Rimedio. 

A quesli bisogna aggiungere 
Afarcelli Mori. Scopel e Cereda 
nonchi lo spezzino Bertoloni che 
ha vinto giusto domenica il tro­
feo Lugari disputato sulle stro­
de del Lazio precedendo il so­
vietico Kulibun ed il romeno 
Moicenau. 

Siamo arrivati cosl agli stra­
nieri: delto che i sovietici pre-
sentano una formazione ringio-
vanita (anche loro come gli az­
zurri guardano lontano. guarda-
no soprattutto a Cittd del Mes-
sico). che i belgi rappresentano 
come sempre una incognita, sia 
pure una incognita molto inte-
ressante. da tenere docchio per­
chi appartengono ad una scuola 
di valore. e senza trascurare i 
romeni (Moicenau soprattutto) i 
bulgari (che hanno in Bobekov 
I'uomo piu forte) ed i palacchi, 
ci sembra che siano i cecoslo-
vacchi i concorrenti piu perico-
losi per gli italiani. 

Interrotla per la prima volta 
Vanno scorso con Kvapil una tra-
dizione sempre favorevole ai cor­
ridori di casa nostra I cecoslo-
vacchi potrebbero fare U bis per­
chi presentano una squadra ag-
guerrila, bene affiatata con un 
name prestigioso. il nome di ca­
ption Smolik, Ed appunto Smo-
lik pud considerarsi in definitiva 
il maggior facorito come del re­
sto ci diceva anche Rimedio: 
il quale Rimedio aggiungeva che 
se la carta i per il cecoslo­
vacco, U cuore dice._ Trevisan. 

Ma staremo a vedere: certo 
i che chmnque vinca sard una 
corsu bella. appassionante. com-
battuta. certo i che il GP. del 
la Liberazione ha gid ottenulo 

un primo grande successo prima 
ancora di vartire un successo 
organizzativo. spettacolare. di 
iscrizioni. di qualitd. 

Si. jfcora una volta la corsa 
dell'Unita. la corsa nostra e di 
tutti. ha tutte le premesse per 
essere considerata la piu bella 
corsa per i puri. 

Roberto Frosi 

1 U gara 6 aprrta al corrl-
clorl della categorla dilet­

tanti sonjores e junlorcs tcsse-
rati dalle Federazionl adcreuti 
alia UCI 

2 La gara si svolgcra sul se-
guentc percorso: via dl Val-

le Melalna. via del Pratl Fisca-
II. via Salarla. via Ollmplca, via 
Tor dl Qulnto, via Flamlnla. 
via dl Grotta Rossa. via Cassia, 
bivlo per Campagnano, Campa­
gnano. via Cassia. Monterosl, 
Nepl. Clvltacastellana, via Fla­
mlnla. Rignano Flamlnio. bivlo 
per Morlupo. Morlupo, Capena. 

Tabella oraria 

Roma 

Oisurua 

parnale 

j . ^ 

Via Valle Melaina (partenzal— 
Via Prati Fiscali 
Via Salaria 
Via Olimpica 
Viale Lazio 
Via Flaminia 
Bivio Via Grottarossa, 
Via Cassia 
Campagnano 
Via Cassia 
Monterosi 
Nepi 
Civitacastellana 
Via Flaminia 
Rignano Flaminio 
BIVIO per Morlupo 
Morlupo 
Capena 
Via Tiberina 
Bivio per Riano 
Riano 
Via Flaminia 
Castelnuovo di Porto 
Bivio per Morlupo 
Morlupo 
Capena 
Via Tiberina 
Via Ponte del GrilFo 
Via Salaria 
Monterotondo Scalo 
Monterotondo 
Mentana 
Tdr-lupara 
Capobianco - Via Nonei 
Via Casal Boccone 
Via.Vigne Nuove 

— 
— 
— 
— 
— 
11 
9 

22 
5 
6 
6 

11 
1 

13 
8 
2 
6 
6 
7 
3 
3 
2 
2 
2 
6 
6 
3 
3 
3 
3 
2 
9 

itana 4 
4 
2 

Via Valle Melaina (arrivo) 4 

Distanu 

I total* 

— 
— 
— 
— 
__ 
— 
11 
20 
42 
47 
53 
59 
70 
71 
84 
92 
94 

100 
106 
113 
116 
119 
123 
124 
126 
132 
138 
141 
144 
147 
150 
152 
161 
155 
169 
171 
175 

Altlmetrl 

52 
52 
52 
52 
52 
52 
52 
52 

130 
280 
150 
210 
225 
148 
110 
260 
225 
207 
171 
60 
60 

102 
210 
230 
225 
207 
171 
60 
60 
60 
60 

165 
150 
95 
70 
70 
90 
52 

1 
i Madia 

1 Km 38 
i 

8 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
8.17 
8.29 
9.06 
9.14 
9.25 
9.34 
9.52 
9.54 

10.13 
10.25 
10.28 
10.38 
10.48 
10.59 

.11.03 
11.09 
11.15 

111.18 
11.21 
11.32 
11.40 
11.45 
11.49 
11.54 
11.58 
12.03 
12.15 
12.21 
12.28 
12.32 
12.39 

MadJ* 

Km. « / 

8 
— 
—. 
— 
— 
— 
—-
8.15 
8.30 
9.03 
9,11 
9.20 
9.29 
9.46 
9.48 

10.06 
10.18 
10.21 
10.30 
10.39 
10.49 
10.54 
10.59 
11.04 
11.07 
11.10 
11.19 
11.28 

,11.33 
11.37 
11.42 
11.46 
11.51 
12.02 
12.08 
12.14 
12.18 
12.24 

via TlbiTlna. hlvio per Itlano, 
Klano, via Hanitnia. Casirlnuit-
vo dl Porto, bivlo per Morlupo. 
Morlupo. Capena. via Tllieriua. 
via Ponte del Grlllo. via salaria, 
Monterotondo Scalo, Montero­
tondo, Menlana, Tor Lupara. 
Capobianco. via Nomcntnna, via 
Casal lioccone, via delle Vi^ne 
Nuove, via Caprala. via Isolc 
Curzolane, via valle Melalna. 
via Gran Paradlso. via Monte 
Kuggero, via Monte Rocchctta. 
vlale Jonlo, via Valle Melaina 
(arrivo) per un totalc dl chllo-
metrl 176 

3 1 preml dl classlflca da rl-
partlre secondo la tabella 

FCI ammontano a lire 130.000. 

4 11 rltrovo del concorrenti e 
Ossato per le ore 7 del glor-

no 25 aprile 1967. a via dl Vaile 
Melalna. II fogllo dl llrma sara 
tolto alle ore 7.30. La partenza 
verra data alle ore 8 da via dl 
Valle Melaina. 

5 11 posto llsso dl rlfornlmen-
to e situato sulla via Fla­

minia, sublto dopo Civltacastrt-
lana. 

6 1 concorrenti che avranno 
rcgiilarmente pnrtato a ter-

mlne la gara In tempo masslmo 
dovranno flrmare II prescritto 
roglio dl arrivo. II rogllo dl ar­
rivo verra collocato In prossl-
mlta dello strlsclone darrlvo 
•inportunamente segnalato. 

I La rlunlone dl glurla per la 
stesura dell'ordlne dl arri­

vo avrA luogo In via dl Valle 
Melalna nel local I della Sezio-
ne del PCI. Kventuall reclaml 
dovranno pervenlre alia glurla. 
nella forma dovuta. non nitre 
unora dalla esposlzlone dell'or-
dine dl arrivo che verra afllsso 
presso II locale dove awerra la 
riunlone dl giuria. 

8 Le soclelA potranno usu-
frulre del solo disco dl an-

torlzzazlone a segnlre con pro-
prlo mezzo la gara rlservando 
un posto per 1'Ispettore dl gara 
deirANUGC. 

9 1 mezzi ammrssl al seguito 
delta gara dovranno osser-

vare scrnpolosamente le norme 
relative alle prccedenze flssaie 
dal RT ed attenersl alle dispo­
sizioni Imparilte dal direttore 
dl gara e dal vice direttore dl 
gara. Nel ca<o dl Inosservanza 
saranno fermatl dagll agentl 
della pollzla stradale e gli oc­
cupant! passlhill dei provvedi-
mrntl dlsciplinarl previstl dal 
RT della FCI. 
i n II OS. I'Unlta decllna 
I " ognl responsabilit^ per ln-

cldentl che dovessero verlflcar-
si prima, durante e dopo la ga­
ra a cose e persone In dlpen-
denza della gara stessa 

n Per quanto non contem-
plato nrl presrnte regola-

memo speciale di Kara, vlge II 
rrgolamentn ternico delta FCI. 

Incarichi ufficiali 
DIRF.TTORE 1)1 CORSA: Co mm. 

Romano PontUso 
PRF.SIDF.NTE Dl GIURIA: slg 

Franco Meatll 

COMPONKNTI LA CMl l«IA Sig 
Guldo Liielani slg l.ainbrrtii 
Vasapulll 

GIlIDIt'K 1)1 AKKIVO: slg llrn-
no Grnangeli 

UIRF.T1 (IRK DKLI.OItGANIZ-
ZAZIONK: slg. Plcro Clementl 

COMMISSARIO DELLA FCI- slg. 
OlUrrn HrrliiuiiMil 

Comitato d'Onore 
Gr. UrT. Adrlano Rodonl. presi­

dente dcll'UCI c della FCI 
Slg. Arrigo Morandl. presidente 

deirUISP 
Slg Ugo Rlstorl, presidente na-

zlonale aggluntn dell'UISP 
On. Alberto Jacomettt, presiden­

te drllARCI 
Big Rodolfo Magnnnl. scgrctarlo 

generale della FCI 
Slg. Giuliani* Pacclarelll, presi­

dente della cotnniisslnne tec­
nica spitrtiva deH'UCI 

Prof. Sebasilaiii> Cunca. vice se-
grelarlo della FCI 

Ing Lulgl Cusall. presidente del­
ta CTS della FCI 

Cav. Emlllo Rimrdlo. commls-
sarlo tecnlco na/ionale (setto-
re strada) della FCI 

Cav. Domenico Maurlzl. presi­
dente del cnmliaio reclonale 
lazlale della FCI 

Slg. Slefano I'ln/utl. vice presl-
dente nazionale della ANUGC 

Slg. Antonio rocclonl presiden­
te del gruppo reslon.ile lazla­
le delFANUGC 

Cav Dott. Car'o Fantini medi­
co federate della FCI 

Slg Orlando Gabanelll. presi­
dente nazionale del sindacaio 
giornalal e presidente della 
Polisporliva giornalal 

Slg. Itenito Castaldl. segretarlo 
provlnciale del slndacato ro-
mano del giornalal 

On Glancarlo Pajetta, membro 
dell'Urncio politico del PCI 

Slg. Amerigo Trrenzl. responsa-
hilc della Sczlone edltorlale 
del PCI 

Slg. Maurlzlo Fcrrara. diretto­
re deir* Unit* • d| Roma 

Slg. Franco Antelll. direttore 
ammlnistratlvo del l* Unlta » 

Slg. Mario Pallavlclnl. segreta­
rlo nazionale degll Amlci del­
l'Unita 

Slg. Flavlo Gasparinl. capo del 
servizl sportlvi dell'* Unlta • 
dl Roma 

Slg. Plero ftenedettl. assessore 
alio spettacolo e lurlsmo al 
Comune di Campagnano 

Slg. Ottorlno Pinzuti. fondatore 
della corsa 

II Comitato 
d'organizzazione 
Presidente: Piero Clemen'I 
Vice presidente: Ollndo Mnata-

narl 
Segreiarl: Ettgenlo IU>mbonl. Do­

menico Rinaldi. Franco Nohlll 
Conslglieri: Franco 1)1 Stefano. 

Mario Cecilia. Sergio Coiombi. 
Alberto Toil. Lallo rirtscani. 
Francesco Gubertl. Kruno Cec-
carelll. Mario Motion!, Daate 
Santuccl. 

ilORETTI 
quello della buona 

dal 1859 

FRIULANA 

e delle sue specialita: 
Speciale RISERVA CASTELL0 - BRUNA Speciale - Doppio malto SANS SOUCI 


